ב"ה, יום שישי כ"ו חשון תשפ"א
13 נובמבר 2020

לכבוד קהילת אוניברסיטת בר-אילן,

בצער רב אנו נפרדים מידיד אמת של אוניברסיטת בר-אילן, שותף לדרך ובמובנים רבים מאד, מודל של מנהיגות ומחשבה יהודית, הרב לורד פרופסור יונתן זקס ז"ל. מגדולי הפילוסופים היהודים בעת הזאת ומראשי המנהיגים הרוחניים בעולם.